
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 141_2025 -  CONTRATOS E ADITIVOS - PE010_2025.

• EXTRATO Nº 137/2025 -AVISO  DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2025.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2C3C323DA57D3C4A01960109385233



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1

Contrato

 

 

 

EXTRATO Nº 141/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE044/2025-01 - 
Contratada: EMPREENDIMENTOS REIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF: 49.501.218/0001-19. Valor global: 
R$ 3.231.045,70 (três milhões, duzentos e trinta e um mil, quarenta e cinco reais e setenta centavos). 
Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 31/03/2025 a 31/03/2026. Data de Ratificação: 
31/03/2025. Data de assinatura: 31/03/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

 João Dourado, 01 de abril de 2025.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E05F19A745EB4B9396F6DAAF395B0FE7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 17 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01858 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 
 

EXTRATO Nº 137/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 089/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA DE USO 

HOSPITALAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DO 

HOSPITAL MUNICIPAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BA. 

A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de 

sexta-feira 02 de maio de 2025. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do 

edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 

14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 

Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 10 de abril de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2C3C323DA57D3C4A01960109385233


		2025-04-17T12:14:02-0300




